
ZARZĄDZENIE NR 787/17
Wójta Gminy Nowa Ruda

z dnia 19 grudnia 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2017 roku poz.1875) oraz art. 257, art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o

finansach publicznych (Dz.U. z 2017 roku poz. 2077),

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planach wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w planach wydatków majątkowych Gminy Nowa Ruda na rok 2017 zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi –                     52 142 535,32 zł

Plan wydatków po  zmianach wynosi –                      56 673 486,88 zł

Plan przychodów wynosi –                                               6 594 000,00 zł

Plan rozchodów wynosi –                                               2 063 048,44 zł

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   Z up. Wójta
             Paweł Szafran
             Zastępca Wójta



UZASADNIENIE

Dokonuje  się  przeniesień  planu  wydatków  pomiędzy  rozdziałami  i  paragrafami  wydatków
w ramach tego samego działu  na podstawie upoważnienia udzielonego Uchwałą Nr 215/XXVI/16
Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa
Ruda na rok 2017.

Dz. 630 - TURYSTYKA
Dokonuje się zmian w planie finansowym z uwagi na charakter wydatków związanych z utrzymaniem
Domu Spotkań Młodzieży w Sokolcu.

Dz. 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Dokonuje  się  zmian  w planach  z  uwagi  na  charakter  wydatków związanych  z  gospodarowaniem
mieniem komunalnym Gminy Nowa Ruda  (wynagrodzenia dla palaczy w obiektach gminnych). 

Dz. 750 – ADMINISTRACJA
Dokonuje się zmian z uwagi na charakter wydatków związanych z funkcjonowaniem Urzędu Gminy.

Dz. 754 – BEPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Dokonuje  się  zmian  z  uwagi  na  charakter  wydatków  związanych  z  zapewnieniem  prawidłowego
funkcjonowania  ochotniczych  straży  pożarnych  oraz  zadań  realizowanych  w  ramach  zarządzania
kryzysowego (podróże służbowe).

Dz. 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Dokonuje się zmiany paragrafu wydatku  z uwagi na jego charakter (zakup zmywarki dla Sołectwa
Jugów).

Wszystkie zmiany zostały zaprezentowane w załączniku nr 1 i 2 do zarządzenia.


